
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości  gruntowej 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. W § 1. zarządzenia Nr 0050.182.2018 r. Burmistrza Karpacza z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w drodze bezprzetargowej zmienia się okres oddania w dzierżawę i ustala nowy. "§ 1. Przyjmuje się 
wykaz części nieruchomości gruntowej, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres trzech lat (...)".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 5769E2F6-1E8F-4815-A5F3-46D3CB2FB083. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




